Siaran Akhbar dan Foto :
Kementerian Kebudayaan, Belia dan Sukan

BANDAR SERI BEGAWAN,
Khamis, 7 Mac. - Majlis
Penyampaian Kurma Kurnia
Peribadi Kebawah Duli Yang
Maha Mulia Paduka Seri Baginda
Sultan Haji Hassanal Bolkiah
Mu’izzaddin Waddaulah, Sultan
dan Yang Di-Pertuan Negara Brunei
Darussalam bersempena dengan
bulan Ramadan 1445H / 2024M
kepada pegawai dan kakitangan
Kementerian Kebudayaan, Belia
dan Sukan (KKBS) dan jabatan-
jabatan di bawahnya telah diadakan
hari ini di Dewan Citra Budaya,
KKBS.

Hadir selaku tetamu kehormat
dan seterusnya menyempurnakan

majlis ialah Setiausaha Tetap
(Kebudayaan) KKBS, Pengiran
Haji Mohd.